
Plná moc

Projekční kancelář AGN, spol. S r.o., se sídlem Bozděchova 99/6, Kliše, Ústí nad Labem, PSČ 400 01,
IČO: 18383041 (dále také jen „zmocnite|"), Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí
nad Labem v oddílu C, vložce 395, Zastoupená jednatelem Ing. arch. Michalem Gabrielem, tímto Zmocňuje

ateller AVN s.r.o., se sídlem Masarykova 106/129, Klíše, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČO: 287 00 601 (dále
také jen „zmocněnec"), DIČ C228700601, Zapsanou vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi
nad Labem v oddílu C, vložce 27457

k tomu, aby zmocnitele Zastupoval a jeho jménem činil veškerá právní a jiná jednání a úkony

- ve věci Smlouvy o dílo na vytvoření dokumentace stavby a výkon inženýrské činnosti „Rozšíření ČOV + ČKV
Jih, projekt“ ev. č. objednatele 43621359, ze dne 6. 9. 2007, ve znění dalších dodatků (dále také jen „Smlouva")
uzavřené mezi Letiště Praha, a.s., IČO: 28244532, Sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, (resp. jeho právním
předchůdcem Letiště Praha s.p.) jako objednatelem, a zmocnitelem, PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.,
Sídlem V Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústi nad Labem, IČO: 25023829 a Ing. Janem Šintákem, Sídlem Kolová
2, PSČ: 36001, IČO: 11386096 jako Zhotoviteli díla a účastníky sdružení „Sdružení projekčních firem Letiště
Praha - Ruzyně, rozšíření ČOV + ČKV Jih",

Zejména, ovšem bez omezení pouze na to, abyjménem Zmocnitele podepsal a uzavřel Dodatek č. 5 ke Smlouvě
(týkající se zhotovení Dokumentace pro provádění stavby pro stavbu Rozšíření ČOV + ČKV Jih v rozsahu nutném
pro Zdárné dokončení díla) či jakékoliv další dodatky či Změny Smlouvy, cokoliv plnil podle Smlouvy, přijímal
doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, podepísoval písemnosti, vzdával Se případně nároků, podával
opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával Sejich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal na svůj řad
a ve Svůj prospěch, jejich plnění potvrzoval; a

- ve všech záležitostech s výše uveden-ou věc-í souvisejících.

Zmocnitel prohlašuje, 'že 'Se 'před udělen'ím Zmocnění 'ubezpeč'iL- Zda jeho zájmy nejsou vrozporu se 'zájmy
zmocněnce. Tuto plnou moc Zmocnitel uděluje Zmocněnci vrozsahu práv a povinností podle občanského
zákoníku, zákona o obchodních korporacích, občanského Soudního řádu, Zákona o zvláštních řízeních soudních,
a dále též i v rozsahu práv a povinností podle správního řádu, trestního Zákoníku a trestního řádu, zákoníku
práce a dalších procesních předpisů a jako zvláštní plnou moc.

V Ústi nad Labem, dne 2. února 2018

jednatel

Zmocněnec svým podpisem výše uvedené Zmocnění přijímá. Zmocněnec prohlašuje, že se před akceptací
.zmocnění ubezpečil, Zda jeho zájmy nejsou vrozporu Se zájmy zmocnitele. Zmocněnec prohlašuje, že výkon
zástupčího oprávnění dle této plné moci bude výhradně vpůsobnosti statutárního orgánu Zmocněnce (tj.
k dnešnímu dni pana ing. arch. Vladimíra Nováka, jednatele) a zavazuje se, že po dobu trvání Zmocnění neurčí
k výkonu zastoupení Zmocnitele jinou osobu (bez ohledu na ustanovení § 443 občanského Zákoníku).

2018Ověřovací doložka oro leoałizací Po..čc: 40011~0132~0242
Podle ověřovací knihv ooštv: Ústí n. Labem 11

Vlastnoručně podepsal. Michal Gabriel
Datum a místo narození.
adresa pobytu: Ing. arch. Vladimír Novák

jednatelDruh a č. oředlož. dokl. totožnosti:
Občanský orůkaz

Ústí n.Labem 11 dne 05.02.2018
Podpis. urední



üvěřovacíˇdoložka pro le alizaci Poř.č: 40010-0041-0772
Podle Ověrovací knıby po ty: Ústi n. Labem 10

Vlastnoručně podepsal; In .arch.VLnDIHÍR HDVáK
Datuı a ıístb narozennW.
Adresa pobytu :q

Druh a č. předlož.dokl.tb Ožnostì:
übčanský průkaz

Ústí n. Labem 10 dne 06.02.2018
H




